
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.75.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2013 r. oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 
2013 roku: 

Treść Kla 
syf. Plan na 2013 rok Wykonanie na 

30.06.2013 r. 
Wyk. 
w %

A. Planowane dochody  73 750 391,56 35 679 759,31 48,4
A1. Dochody bieżące  64 879 522,56 33 039 934,74 50,9

A2. Dochody majątkowe  8 870 869,00 2 639 824,57 29,8
B. Planowane wydatki (B1+B2)  73 236 586,56 34 446 801,37 47,0
B1. Wydatki bieżące  64 281 537,56 33 177 080,76 51,6

B2. Wydatki majątkowe  8 955 049,00 1 269 720,61 14,2
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) 513 805,00 1 232 957,94 240,0
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -513 805,00 189 295,39  

D1. Przychody, w tym:  892 395,00 892 395,39 100,0
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 uofp 

950 
854 895,00 854 895,39 100,0

Spłaty pożyczek udzielonych 951 37 500,00 37 500,00 100,0

D2. Rozchody, w tym:  1 406 200,00 703 100,00 50,0
Spłata kredytów 992 1 095 600,00 547 800,00 50,0

Spłata pożyczek 992 310 600,00 155 300,00 50,0
§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia

1 Piotr Klimaszewski 156,91 zł

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E9A04E5F-8584-4716-AC60-5204B714C1DB. Podpisany Strona 1




